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Meno

DEVALDOVA Diana
HORVATHOVA Daria
BENDOVA Ema
HASAJOVA Eliska

Halové majstrovstva AZB

Bratislava 16.01.2016

Vysledkova listina
Vygenerované 9. 5. 2024 o 22:01

Nar.

2005
2006
2007
2005

Klub / Krajina

AK Slavia TU Kosice

Atleticky klub Bojnicky

KL'S KRYHA Bratislava

Atletika SPORT HROU Bratislava

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
24,07
24,18
25,23
25,90
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